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 Oma ymmärrykseni sairauskarmasta ja 
 testien läpäisemisestä 
 12. lokakuuta 2019 | Kirjoittaja: Xiao Jingang, Falun Dafan harjoittaja Kiinassa 

 (Minghui.org)  Mestari on sanonut: "Jos mainitsette  sanan ”sairaus”, en halua 
 kuunnella." (  Zhuan Falun  , Toinen luento). Sen vuoksi  mielessäni ei ole sellaista 
 sanaa kuin ”sairaus”. Sen sijaan näen asian niin, että kyse on vain koetusten 
 läpäisemisestä. Olen nähnyt kuinka toiset harjoittajat ovat menehtyneet, koska he 
 eivät onnistuneet läpäisemään koetuksia. 

 Ongelmia hyttysten kanssa 

 Ennen vainon alkamista työskentelin Hainanin maakunnassa. Asunnossani oli 
 paljon hyttysiä, joten kun kämppäkaverini ja minä menimme nukkumaan, yleensä 
 kiedoimme itsemme ohuisiin viltteihin. Eräänä yönä yhdellä kämppäkavereistani ei 
 ollut vilttiä, joten hän lainasi minun. 

 Sinä yönä kaikki hyttyset hyökkäsivät minun kimppuuni. Sanoin itselleni, ettei 
 minun pidä liikuttua. Kehoni tai sydämeni ei tulisi häiriintyä. Mietin mielessäni, mitä 
 mestari Li Hongzhi sanoo ennen viidettä harjoitusta ”Yliluonnollisten kykyjen 
 vahvistaminen”: 

 "Myötätunnon pitäisi herätä sydämessä, ja kasvojen ilmeen pitäisi olla tyyni." 
 (Kappale 2,  Suuri henkisen täydellistymisen tie  ) 

 Lukemattomat hyttyset laskeutuivat iholleni, pistivät minua ja aiheuttivat paukamia. 
 En silti liikuttunut. Lopulta minusta tuntui kuin hyttyset imisivät minusta karmaa, ja 
 tunsin oloni hyväksi. 

 Kaksi viikkoa myöhemmin kämppäkaverini palautti minun vilttini. Siitä lähtien vain 
 muutama hyttynen on pistänyt minua. Jos ne tekevät niin, en tunne mitään. 

 Elämän ja kuoleman testin läpäiseminen 

 Edellisen testin läpäisemisen jälkeen päässäni oli nyrkkikokoinen paise. Näytti siltä 
 kuin hyttyset olisivat myrkyttäneet minut. Sydämeni ei liikuttunut, mutta paise oli 
 todella pitkään kivulias. Kipua ei voinut kuvata pelkin sanoin. Joskus tuntui siltä 
 kuin tuhannet neulat pistelisivät sydäntäni, ja joskus tuntui kuin miekat iskisivät 
 päähäni ja ravistelisivat sisäelimiäni. 
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 Isäni (joka ei ole harjoittaja) otti yhteyttä lääkäreihin. Lääkärit sanoivat, että 
 tällainen paise päälaella aiheuttaa tuskaa, joka saa huutamaan kivusta. He sanoivat 
 myös, että kuolisin, ellei minua hoidettaisi. 

 Paise puhkesi muutaman kerran, jolloin visvaa ja verta valui pitkin selkääni. 
 Pyörryin usein, ja kivusta johtuen minulla ei ollut energiaa. Kun näin tapahtui, 
 minulla ei ollut energiaa edes kävellä, joten ryömin kirjahyllyn luo. Hyllyssä säilytin 
 kaikkia Dafa-kirjojani. Halusin päästä lähemmäs Dafaa. Kumarsin myös Mestaria ja 
 kirjoja suurella kunnioituksella. 

 Paise myös haisi pahalle. Jotkut toiset harjoittajat eivät antaneet minun tulla 
 harjoituspaikalle. He yrittivät estellä minua, etten vaikuttaisi kielteisesti Dafan 
 imagoon. Jotkut harjoittajat uskoivat minun kohdanneen elämän ja kuoleman testin, 
 joten heidän mielestään minut olisi pitänyt päästää harjoituspaikalle. Olin tuolloin 
 25-vuotias. Eräs harjoittaja, joka oli viisi vuotta minua nuorempi, matkusti bussilla 
 työpäivänsä jälkeen pitkän matkan asunnolleni lukeakseen Fa'ta minun kanssani. 
 Muistan sen vielä tänäkin päivänä. 

 Minulta kesti 18 kuukautta läpäistä tämä testi. Aina, kun katsoin Mestarin 
 muotokuvaa tuona aikana, Mestarin ilme näytti vakavalta. Sanoin: ”Älä huoli, 
 Mestari. Aion läpäistä tämän testin." 

 Työpaikalla esimieheni kysyi minulta, olinko käynyt lääkärissä. Sanoin hänelle: 
 "Olen kultivoinnin harjoittaja, ja minun täytyy käyttäytyä Buddha Milarepan tavoin." 
 Esimieheni näytti minulle peukaloa ja sanoi: "Olet todella vahva." (Pelkäsin 
 vaikuttavani huonontavasti Dafan imagoon, joten en sanonut hänelle olevani Falun 
 Dafan harjoittaja.) 

 Kahdeksan kuukautta ehti kulua, ennen kuin yhtäkkiä ymmärsin, että kova kipu 
 johtui Mestarin rajattomasta myötätunnosta, ja että en pystyisi maksamaan 
 Mestarille takaisin, vaikka uhraisin oman elämäni. Kun tämä ajatus tuli mieleeni, 
 polvistuin mestarin muotokuvan eteen ja aloin itkeä. Ainoa asia mitä saatoin tehdä, 
 oli kumartaa [Mestarille]. 

 Paise puhkesi jälleen sinä yönä. Visva ja veri sotkivat vaatteeni. Sen jälkeen paise 
 alkoi parantua, ja kipu väheni vähenemistään. Olin viimein läpäissyt testin. 

 Kun tämän testin läpäistyäni istuin meditaatiossa, pääni tuntui tyhjältä ja 
 suunnattoman suurelta. Se tuntui uskomattoman valtavalta – ikään kuin se voisi 
 tarjota suojan koko maailmankaikkeudelle ja lukemattomille taivaankappaleille. 
 ihmisten maailma oli hyvin, hyvin kaukana minusta, ja tuntui kuin sillä ei olisi 
 mitään tekemistä minun kanssani. Ihmisten maailma ja minä emme kuuluneet 
 samaan järjestelmään. 

 Kyky kestää kidutusta 

 Tämä testi tapahtui ennen heinäkuun 20. päivää vuonna 1999. Kun tarkastelin 
 ihmisten maailmassa käytettyjä fyysisiä kidutusmenetelmiä, ne kaikki vaikuttivat 



 minusta vähäisiltä. Minusta tuntui, että mikään niistä ei voisi liikuttaa sydäntäni. 
 Dafa on antanut minulle suuren sietokyvyn. Mikään aivopesu tai kidutus ei pystyisi 
 muuttamaan minua. 

 Kun vaino sitten alkoi, minua vainottiin, koska selitin ihmisille tosiasioita Falun 
 Dafasta. Minua kidutettiin ankarasti. Pahoinpitelyiden seurauksena kuusi 
 kylkiluutani murtui. He laittoivat nilkkoihini yli 10 kg painavat kahleet. Ne 
 aiheuttivat kehooni syviä haavoja, ja jotkut niistä olivat niin syviä, että luut tulivat 
 näkyviin. Selvisin kaikesta tästä käyttäytymällä rauhallisesti. Mitä enemmän he 
 pahoinpitelivät minua, sitä enemmän he vahvistivat päättäväisyyttäni. Uskoni 
 Mestariin ja Dafaan oli timantinluja. Näin, että sydämestäni tuli pala välkehtivää 
 timanttia. Kidutuksen aiheuttama tuska ei ollut mitään verrattuna paiseen 
 aiheuttamaan kipuun. 

 Pahuus toisissa ulottuvuuksissa yritti myös vainota minua. Aivan kuten 
 buddhalaisissa tarinoissa, joissa pahuus hyökkäsi buddha Sakyamunin kimppuun, 
 pahuus toisissa ulottuvuuksissa ristiinnaulitsi minut ja kaatoi kiehuvaa vettä 
 päälleni. 

 Koetus oli vaikea läpäistä, koska pahuus hyökkäsi kimppuuni samanaikaisesti täällä 
 ihmisten maailmassa ja toisissa ulottuvuuksissa. Mutta myös Fa toi silmieni eteen 
 upeita näkymiä, kertoen minulle, että jos pystyn läpäisemään tämän koetuksen, 
 palaan takaisin todelliseen itseeni. 

 Mestari on sanonut: 

 "Tyhjentäkää pullosta kaikki lika, niin se ei enää uppoa pinnan alle, vaikka 
 työntäisitte sitä syvemmälle. Se kelluu veden pinnalla, ja siinä sen myös 
 kuuluu olla." ("Fa’n opetusta Singaporen Falun Dafa-yhdistyksen 
 perustamistilaisuudessa", kirjassa "  Fa’n opetusta  konferenssissa I  ") 

 Vapauduttuani aloin tehdä harjoituksia kotona. Kun yhdeksäntenä päivänä olin 
 tekemässä harjoituksia, tunsin kuin jättiläismäinen käsi olisi pidellyt rintaani 
 molemmin puolin ja asettanut murtuneet kylkiluut paikoilleen. Luut paranivat 
 saman tien. Tiesin, että se oli Mestarin käsi. 

 Dafan voiman kokeminen 

 Kun myöhemmin kerroin tästä toiselle harjoittajalle, näin kuinka harjoittajan 
 olohuoneen seinällä oleva Mestarin muotokuva puhui minulle. Saatoin nähdä 
 ilmassa riveittäin kultaisia sanoja. Kuulin Mestarin juhlallisen ja myötätuntoisen 
 äänen, ja Hän sanoi: "Poikani, jos pystyt tulevaisuudessa läpäisemään jokaisen 
 kidutuksen oikeamielisin ajatuksin, vaikka syntyisit uudelleen tai kokisit aivopesua, 
 palaisit takaisin minun luokseni." 

 Heti tämän jälkeen eräs kohta Fa'n opetuksesta paljasti minulle merkityksensä: 
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 "Muistatteko vielä, kuinka kerran opettaessani Fa’ta eräs oppilas kysyi, että 
 voisiko kultivoinnin harjoittaja saavuttaa korkeamman Hedelmän kuin missä 
 hänen elämänsä alun perin syntyi? Jos kultivoinnin harjoittaja voi päästää irti 
 elämän ja kuoleman ajatuksesta kaikissa mahdollisissa olosuhteissa, pahuus 
 pelkää häntä varmasti. Jos jokainen harjoittaja pystyy tekemään tämän, 
 pahuutta itsessään ei enää ole olemassa." (  Ahkeran  edistymisen perusteet – 
 osa II:  Eliminoikaa loputkin kiintymyksenne  ) 

 Valaistuin siihen, että tällä erityisellä ajanjaksolla me pystymme nousemaan 
 alkuperäisen itsemme yläpuolelle ja ylittämään sen. Mutta se tarkoittaa, että meidän 
 on todella päästettävä irti kaikesta. Meidän on päästettävä irti kaikenlaisista peloista, 
 kiintymyksestä maineeseen tai rahaan ja sentimentaalisuudesta. Emme voi kantaa 
 mukanamme mitään käsityksiä, ja meidän täytyy jopa päästää irti kaikesta siinä 
 maailmassa, jossa alkuperäinen itsemme on muodostunut. Meidän täytyy 
 vilpittömästi kunnioittaa Mestaria ja Fa'ta, ja mielessämme voi olla vain Mestari ja 
 Fa. Meidän ainut halumme pitää olla tahto sulautua Fa'han. 

 Toisella kertaa, kun olin ajamassa moottoripyörällä, näin paikan, johon olisi hyvä 
 ripustaa muutamia Dafa-julisteita. Ilahduin, mutta en huomannut jyrkkää pudotusta 
 edessäni. Moottoripyöräni lensi ympäri ja polveni murtui. En kiinnittänyt siihen 
 paljoakaan huomiota, mutta haava suureni ja syveni, ja luu tuli esiin. Se tulehtui aika 
 pahasti. 

 Eräs toinen harjoittaja, joka on ammatiltaan lääkäri, sanoi, että se näyttää melko 
 huolestuttavalta, joten aloin lähettää oikeamielisiä ajatuksia säännöllisin väliajoin, 
 viiden minuutin välein. Kun tein niin, tunsin lämpöä polvessani ja visva kuivui. Kun 
 olin lähettänyt oikeamielisiä ajatuksia keskiyöllä, menin nukkumaan. Seuraavana 
 aamuna haava parani täydellisesti. Oli kuin mitään ei olisi tapahtunut. 

 Kaksi vuotta sitten, kun yritin korjata putkea, hengitin vahingossa ilmaa, joka sisälsi 
 paljon vieraita aineita, kuten lasia, kiveä ja muovia. Yskiessäni suustani tuli verta. 
 Tunsin vieraat aineet keuhkoissani ja pystyin hädin tuskin hengittämään. Siitä 
 aiheutui voimakasta kipua. 

 Seuraavien päivien aikana yskin usein verta ja jopa kiven- ja muovinkappaleita. 
 Perheenjäseneni olivat peloissaan, mutta minä en liikuttunut. Luin Fa'ta, tein 
 harjoituksia ja lähetin oikeamielisiä ajatuksia. 

 Niihin aikoihin pääsieluni jätti kehoni, ja se näki, kuinka keuhkoni olivat täynnä 
 vieraita aineita. Viisitoista päivää myöhemmin näin Mestariin lähettävän Falunin ja 
 pyörittävän sitä yhdellä kädellä. Kaikki vieraat aineet sulivat pois. Keuhkoni 
 parantuivat täysin. 

 Dafa on osoittanut voimansa kehossani yhä uudelleen ja uudelleen. Se, mitä edellä 
 kuvailin, on vain pieni murto-osa kokemistani asioista. 

 Haluaisin kertoa toisille harjoittajille, kuinka mahtava meidän Mestarimme on, ja 
 kuinka voimakas Dafa on. Toivon, että kokemani asiat antavat meille kaikille lisää 
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 luottamusta. Pyrkikäämme eteenpäin yhdessä ahkerasti ja tunnollisesti, ja 
 toimikaamme paremmin kultivointimme matkalla. 

 Linkki englanninkieliseen versioon 
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